Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»
муниципального образования Кандалакшский район

ПРИКАЗ

от 23 апреля 2025 года                      № 172

Об утверждении изменений
в расписание занятий.

Для  четкой  организации  учебно-тренировочного  процесса  и  труда  тренеров-
преподавателей МАУ ДО «ДЮСШ», -

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01 мая 2025 года изменение в  расписание занятий отделения плавание

(приложение к приказу):

- Жвакина Игоря Петровича, старшего тренера-преподавателя по плаванию;

- Жариной Галины Владимировны, тренера-преподавателя по плаванию;

- Томчук Светланы Вячеславовны, тренера-преподавателя по совмещению по плаванию.

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

 Директор МАУ ДО «ДЮСШ»         В.В. Рак

Приложение к приказу МАУ ДО «ДЮСШ»
от 23.04.2025 № 172

ИЗМЕНЕНИЕ В РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
ТРЕНЕРОВ-ПРЕПОДАВАТЕЛЕЙ МАУДО «ДЮСШ»

с 01.05.2025 ГОДА

№
п/п

Ф.И.О.
тренера-

преподавателя
группа понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье

ОТДЕЛЕНИЕ  –  ПАВАНИЕ
1. Жвакин

Игорь
Петрович

53
ГНП 1-го года

- Выходной 14.30-16.00
Стадион

- - 10.00-11.30
Стадион

16.30-18.00
Стадион

54
УТГ 2-го года

15.20-16.20
Большой зал ФОК

16.20-17.20
Тренажёрный зал

ФОК

Выходной 16.00-18.00
Стадион

15.20-16.20
Большой зал ФОК

16.20-17.20
Тренажёрный зал

ФОК

15.20-16.20
Большой зал ФОК

16.20-17.20
Тренажёрный зал

ФОК

11.30-12.30
Стадион

12.30-13.30
Сопки.Спорт.

18.00-20.00
Стадион

55
УТГ 4-го года

17.20-19.00
Большой зал ФОК

19.00-20.20
Тренажёрный зал

ФОК

Выходной

18.00-19.00
Стадион

19.00-20.00
Сопки.Спорт.

17.20-18.20
Большой зал ФОК

18.20-19.20
Тренажёрный зал

ФОК

17.20-19.00
Большой зал ФОК

19.00-20.20
Тренажёрный зал

ФОК

14.00-15.00
Бассейн СОШ №10

16.00-18.00
Стадион

10.00-13.00
Бассейн

Полярные Зори

87
СОГ

Сертификат

14.30-14.55
14.55-15.20

Большой зал ФОК
Выходной -

14.30-14.55
14.55-15.20

Большой зал ФОК

14.30-14.55
14.55-15.20

Большой зал ФОК
- -

88
СОГ С/П

Сертификат
- Выходной - - - 09.00-09.45

Стадион
08.30-09.15

Стадион

2. Жарина
Галина
Владимровна

56
ГНП 1-го года

Выходной 15.00-16.30
Стадион

- - 15.00-16.30
Большой зал ФОК

10.30-12.00
Большой зал ФОК

-

57
ГНП 2-го года

Выходной - 15.30-17.00
Стадион

14.30-16.00
Большой зал ФОК

16.30-18.00
Большой зал ФОК

12.00-13.30
Большой зал ФОК

-

58
УТГ 3-го года

Выходной 16.30-18.30
Стадион

17.00-19.00
Сопки.Спорт.

16.00-17.00
Большой зал ФОК

17.30-18.30
Бассейн СОШ №10

18.00-20.00
Большой зал ФОК

13.30-15.30
Большой зал ФОК

10.00-12.30
Бассейн

Полярные Зори

84
СОГ

Сертификат
Выходной

14.10-14.35
14.35-15.00

Стадион

14.40-15.05
15.05-15.30

Стадион
- - -

15.30-15.55
15.55-16.20

Стадион

85
СОГ С/П

Сертификат
Выходной - - -

15.30-16.15
16.15-17.00

Стадион
- 14.00-15.30

Стадион

86
СОГ С/П

Сертификат
Выходной 18.30-20.00

Стадион
- - - - -

3. Томчук
Светлана
Вячеславовна

89
СОГ

Стадион
Лыжные трассы

Сертификат

14.10-14.35
14.35-15.00

-
14.10-14.35
14.35-15.00

14.10-14.35
14.35-15.00

- Выходной -

Через каждые 45 мин. занятий делается перерыв для активного отдыха. Возможны изменения в расписании в связи с проведением
спортивно-массовых мероприятий.

Заместитель директора по УВР М.А. Лопатюк

		2025-04-24T12:58:47+0300
	Рак Виталий Владимирович